
Podnět SZŠ Ruská 

1. Stěžovatel: 

Jméno a příjmení: ______________________Bydliště: ______________________________________ 

Telefon: ______________________________E-mail: _______________________________________ 

 

2. Stížnost podáváte proti: (níže označte) 

□ zřizovatel školy                       □ vedení školy                □ zaměstnanci školy 

□  učitelé školy                            □ rodiče                          □ žáci 

□ České školní inspekci              □ MŠMT                          □ jiný úřad či instituce 

 

3. Na co je Vaše stížnost zaměřena, co je jejím předmětem?  

(stručné popište situace, kde došlo k pochybení) 

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

 

4. Jednal/a jste již v této záležitosti a vyzval/a jste již někoho k nápravě? 

(stručné popište)  

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

 

 

5. Navrhněte podle Vás ideální řešení vzniklé situace: 

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

 

 

6. Seznam příloh, které přikládáte a vztahují se k objasnění Vašeho podnětu: 

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

Přílohy připojte k mailu ve formátu doc, pdf, rtf. 

Podnět i s přílohami odešlete na mail: kohoutova@szs-ruska.cz, semerova@szs-ruska.cz 

 

Děkuji 

mailto:kohoutova@szs-ruska.cz
mailto:semerova@szs-ruska.cz

